

Nowy Sącz, dnia 21 lipca 2026 r.

Sprawa: ZP.60.DWC.22.2026

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego niepodlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy p.z.p., (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa dwóch przenośników ślimakowych (podajników ślimakowych)”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ:

Pytanie 1

Na załączonych zdjęciach widać że przenośniki które pracują na zewnątrz są izolowane (ocieplane) w przedstawionym OPZ nie ma tego wymogu. Oczekują Państwo przenośników U kształtnych z pokrywami będzie to stwarzało trudności w przypadku konieczności wykonania izolacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przenośniki należy wykonać zgodnie z wymaganiami określonymi w OPZ, bez izolacji.

Pytanie 2

W jaki celu jest ten element przenośnika widoczny na poniższym zdjęciu (z pasami bezpieczeństwa)



Odpowiedź:

Zdjęcie ma charakter poglądowy. Przedmiotem zamówienia jest wyłącznie niebieski przenośnik ślimakowy widoczny na fotografii. Element oznaczony pasami ostrzegawczymi nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 3

Przenośnik nr 2 z uwagi na jego długość powinien być wyposażony w łożysko pośrednie (w połowie długości) czy preferują Państwo jakiś rodzaj łożyskowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje konkretnego typu łożyska – należy zastosować rozwiązanie dobrane przez Wykonawcę, odpowiednie do parametrów pracy urządzenia i zapewniające jego prawidłową oraz trwałą eksploatację.